
店舗移転のお知らせ
平素は、当店をお引き立ていただき厚く御礼申し上げま
す。
当店「てんや府中西店」は平成２９年６月２５日(日)を
もって閉店いたします。

今後は下記の場所へ移転し、７月１４日(金)より
新商業施設「ル・シーニュ」内へ「てんや府中店」として
オープンいたします。
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い
申し上げます。

てんや府中西店 店長

てんや府中西店
（6/25まで営業）

ル・シーニュ内
てんや府中店
7月14日OPEN


